Veteris Instrumenti Tomus II. Prophetarum
oracula atq; Hagiographa continens, hoc est, Pro-
phetas majores et minores, Psalterium, Job, Pro-
verbia, Danielem, Ezram, Nehemiam, Anna-
lium libros duos. Canticum Cantorum, Ruth,
Threnos, Ecclesiasten, Esther. Hi sacri et cano-
nici libri, amice lector, sic ad hebraicam veritatem

A genui-

1512. Tub.

Thomas
Anshelm
Badensis.

1518. Colon.

XIV

1546. Basileæ.

XIX

1546. Basileæ.

XX

1546. Basileæ.

XXX

Nro. | 2 BIBLIA POLYGLOTTA. | Annus | Locus | Typogr.

	genuina versione in latinum sunt traducti, ut ne quidem ad latum unguem ab ea diffideant. Quibus præterea in locis et sententiis obscurioribus opera S E B. M V N S T E R I non parum accessit lucis per annotationes, quas vel ex Hebreorum Commentariis, vel et probationibus latinis scriptoribus adjectit. Anno salutis	1546.	Basil.	Mich. Isen- grin, et Henr. Petri.
5.	Jo. D R A C O N I T E S Libri Geneseos Cap. 5. cum translationibus fontis Hebraici: Chaldaica, Græca, Latina, Germanica, ac explicatione grammatica: lingue et scripturæ sanctæ: et indice Christi saluatoris mundi. - - - Fol.	1563.	Viteb.	Jo. Crato.
	2) Ejusd. Psalterium cum translatione etc. usque ad Ps. 2. - - -	1563.	ibid.	idem.
	3) Ejusd. Proverbia Salomonis - - -	1564.	ibid.	idem.
	4) Ejusd. Jesaias Prophetæ - - -	1563.	Lips.	J. Rhamba.
	5) Ejusd. Micheas Prophetæ - - -	1565.	Viteb.	Jo Crato.
	6) Ejusd. Zacharias Prophetæ - - -	1565.	ibid.	idem.
	7) Ejusd. Malachias Prophetæ - - -	1564.	Lips.	Rhamba.
6.	Ejusd. Proverbia - - -	1564.	ibid.	idem.
	2) Ejusd. Malachias. - - -	1564.	ibid.	idem.
7.	Ejusd. Joel. Micheas. Zacharias. - - -	1565.	Viteb.	Jo. Crato.
8.	Testamentum novum græce latine et Syriace, quæ interpretatio Syriaca Hebreis typis descripta, latine vero redditæ ab IMMANVELE TREMELLIO. Fol.	1569.	Heidel.	
9.	Hebraicorum bibliorum veteris Testamenti latina interpretatio, opera olim Xantis Pagnini Lucensis: nunc vero Benedicti Ariæ Montani Hispalensis, Francisci Raphelengii Alnetani, Guidonis et Nicol. Fabriciorum Boderianorum fratrum collato studio ad hebraicam dictionem diligentissime expensa: cen-			

	censorum <i>Iovaniensum</i> judicio examinata et aca- demiae suffragio comprobata; ad regii sacri operis commoditatem et apparatum. <i>Christoph PLAN-</i> <i>TINVS</i> regius prototypographus <i>Antwerpiae</i> excu- debat. <i>Nouum Testamentum Graecæ</i> , cum vulgata interpretatione latina græci contextus lineis infer- ta: quæ quidem interpretatio cum à græcarum di- ctionum proprietate discedit, sensum videlicet ma- gis quam verba exprimens, in margine libri est collata; atq. <i>Bened. Ariæ Montani Hispalensis</i> ope- ra è verbo reddita ac diverso characterum genere distincta, <i>Iovaniensum</i> vero censorum judicio et totius academie calculis comprobata, in ejus est substituta locum.			
10. II.	Biblia sacra triglotta Græce, Latine duplex versio vetus et nova, Germanice, opera DAVIDIS WOL- DERI. V. T. constat ex partibus 4. N. T. vero ex Part. 2. Voll. 2. - - - - Fol.	1572.	Antw.	C. Plantinus.
12. 13.	Liber idem in 3. Vol. - - - - eod.	1596.	Hamb.	Jac. Lucius jun. ibid.
14 - 18.	Biblia sacra. Ebraice. Chaldaice. Græce. Latine. Germanice. Gallice. Studio & labore ELIÆ HVTTERI Germani. Voll. 5. - - - - Fol.	1599.	Norim.	Hutterus.
19.	Psalterium Harmonicum, Hebraice, græce, latine et germanice, pro verbi Dei et linguarum studio- fis editum, studio et labore ELIÆ HVTTERI. Germani. - - - - 8vo.	1602.	ibid.	idem.
20 - 22.	Biblia Hebraica et Chaldaica, cum Masora magna et parva per Jo. BVXTORFFIVM, Voll. 3. Fol.	1618.	Basileæ.	Lud. Kœnig.
23 - 32.	Biblia 1. Hebraica, 2. Samaritana, 3. Chaldaica, 4. Græca, 5. Syriaca, 6. Latina. 7. Arabica. Quibus Textus originales totius scripture sacræ, quorum pars in editione Complutensi, deinde in Antwerpensi regiis sumtibus extat, nunc integri, ex manuscriptis toto fere orbe quæsitis exempla- ribus, exhibentur 10. Volum. à MICH. le JAY. A 2 in maj. Fol.	1645.	Parisis	A. Vitre.
	Biblia			

Nro. | 4 BIBLIA POLYGLotta. | Annus | Locus | Typogr.

33.	Biblia universa & Hebraica quidem. Cum latina interpretatione Xanii Pagnini Lucensis. Bewditi Arie Montani Hispanensis et quorundam aliorum collato studio ad Hebraicam dictionem diligenter expensa. - - - - -	Fol.	1656.	Lipsiae.	C. Kirchner.
34 - 39.	SS. Biblia polyglotta complectentia textus originales Hebraicum cum Pentatecho Samaritano, Chaldaicum, Grecum. Versionumq; antiquarum Samaritanæ, Græcæ LXX. Interpr. Chaldaice, Syriacæ, Arabice, Æthiopice, Persice, Vulgatæ latine quicquid comparari poterat. Cum Textuum et versionum orientalium Translationibus latinis, ex Vetustissimis MSS. undique conquisitis, optimisq; exemplaribus impressis summa fide collatis etc. opus totum in sex tomos distributum edidit BRANVVS WALTONVS. S. T. D. Voll. 6. - - - - -	Fol.	1657.	Lond.	Th. Roycroft.
40.	סְפַר הַתְּהִלִּים Liber Psalmorum Hebraice, cum versione Latina SANTIS PAGNINI. - - - - -	12mo	1691.	Basileæ.	Jo. Brandmyller.
41.	Davidis Psalmi duodecim et totidem sacræ scripturæ V. T. integra capita, quæ novi speciminis loco biblicalarum suarum emendationum et interpretationum prisco Hebræo metro restituit, et cum tribus interpretationibus adparere voluit, MARCVS MEIBOMIVS, qui et multiplices suas in plurima sacri codicis Hebrei loca, observationes et notas interspersit. - - - - -	Fol.	1698.	Amst.	H. Wetsteinius.
42.	Biblia sacra quadrilingua N. T. græci, cum versionibus Syriaca, græca vulgari, latina et germanica, accurante M. CHRISTIANO REINECCIO. Fol.		1713.	Lipsiae.	Lankisch.
43.	Biblia sacra quadrilingua veteris Testamenti cum versionibus e regione positis, notis Philolog. et exeget. ornata, accedunt etiam libri apocryphi, accurante CHRIST. REINECCIO, cum additis prefat. DEYLINGII et BOERNERI. Tom. II. med. Fol.		1751.	ibid.	idem

Nro. | BIBLIA POLYGLOTTA. | 5. | Annus | Locus | Typogr.

II.

BIBLIA HEBRAICA.

I. 2.

Quinq^u, quinqueriones legis, impressi tertium, per manus DANIEL BOMBERGI Antwerpensis, anno 285. secundum Computum minorem. (1525) Hic. Venetiis. Vol. 2. in membrana 4to.

in calce:

Impresum secundo, cum multo studio, per manus fratrum filiorum Baruch Adelkind, mense Elul, anno 281. in nomine Danielis Bombergi, et in domo eius. Et sic ibi vincemus usq; ad finem totum Talmud, et etiam librum Ha Alphesi magnum, secundum voluntatem Domini nostri Danielis supra dicti, ut in hunc diem fecerimus quinq^u et viginti codices Talmudicos, et duodecim quaterniones ex libro R. Alphes.

1525.

Venet. D. Bomberg.

3. 4.

Biblia Hebraica cum Commentariis Rabbinorum Rashi (f. Rabbi Schelomo Jizchack) Aben Esræ, R. Kimchi, Ralbag (f. R. Levi Ben Gerzon) Rabbenu Saadia Gaon, etc. cum multo studio interpretata et impressa, ad mandata Danielis filii Cornelii Bombergi (memoria ejus sit in benedictione) in Venetia metropoli, auxilio divino. Tomi IV.

in calce Tomi IV.

Et fuit absolutum hoc (opus) בָּבֶר in domo iudicij i. e. in Consistorio. In mense Thisri, anno ר'פ'ן 286 (1526) secundum computum minorem, in domo Daniel Bombergi, in Venetia, urbe multiplicata populis, qui sub dominio Principatus (sunt) יְהוָה Exaltetur majestas eius. 2. Voll. Fol.

1526.

Venet. idem.

7.

Viginti quatuor (libri) impressi (sunt) ad mandatum Hieronymi Frobenii et Nicolai Episcopii (servet eum petra et redemptor ejus) Hic in Basilea urbe

	urbe illa magna, anno 246. (1536) secundum computum minorem.			
	<i>in calce:</i>			
	Absolutum fuit in urbe Basilea, hocce opus vi-ginti quatuor (librorum) ab Hieronymo Frobenio Impressum per Manus <i>Sebast. Munsteri</i> cum mul-to labore ac studio. Anno à condito mundo, mil-lesimo quinto, ducentesimo et nonagesimo sexto, mense Elul (Sept.) Laus et honor Deo maximo, qui fortificavit manus nostras virtute, et in ea ab initio usq; ad finem nos posuit. - 4to.	1536.	Basileæ.	Jo. Frobe-nius & N. Episcopius. idem.
6.	Psalterium Hebraicum <i>Seb. Munsteri.</i> - 12mo	1563.	ibid.	
7.	Quinque quinquerniones legis. Impressi cum multo studio, per manus <i>Christophori Plantini</i> (seruet eum petra et redemptor ejus) Anno ט'ל ש' (1573) secund. comp. min. in urbe percelebri An-veria.			
	<i>in calce:</i>			
	Et completi sunt dies, die vicesima mensis Elul, anno ט'ל ש' (1574) sec. comp. min. in domo impressionis <i>Christophori Plantini</i> , in urbe percelebri Antwerpia sub dominio Philippi magni regis, Exaltetur maiestas ejus, qui nobis dedit potestatem librum hunc imprimendi: <i>Sine pun-ctis.</i> - 8vo	1574.	Antv.	C. Plantinus
8.	Quinq; quinquerniones legis. Impressi cum multo studio per manus <i>ZACHARIÆ CRATO.</i>			
	<i>in calce:</i>			
	Impressum ad mandatum Johannis et Conradi Ruhelii fratrum, per manus <i>ZACHARIÆ CRATO</i> , anno 347. (1587) Hic Wittebergæ.	1587.	Witt.	Zach. Crato
9.	— <i>הַלְלוּיָה סִפְר תְּהִלָּה</i> Psalterium. - 12mo	1596.	Francf.	Joh. & Frid. ad Od. Hartmanni.
10.	Quinq; quinquerniones legis. Conservati per omnem ætatem. Impressi litteris desideratissimis. Medi-			

	Meditandi per omnes vias et semitas. Cum signis Keri et Ketibh. In his capitulis et eorum signis unumquodq; secundum ordinem specierum suarum. Et fuit incepsum anno מ'נ' 375 (1615) Genevæ in domo Domini percelebris Cephæ Elon s. Petri Quercetani, vulgo de la Rouviere.	4to	1615.	Genev.	P.Rouviere
11.	Quinq; quinquerniones legis. Ejus Paraschæ, Per- thuchæ et Sethumæ, ad os (cum interpretatione) Rambam (s. R. Mosche Ben Maimon) cuius me- moria sit in benedictione. Et revisæ cum literis Chaser et Jathir (i.e. deficientibus et abundanti- bus) ad transferendum librum legis. Cum tabu- la in fine — pro scribis s. correctoribus. Et Prophetæ priores et posteriores et Hagiographa. Impressi in domo Manasse Ben Joseph ben Jischrael (memoria justi sit in benedictione) et studio in- defessò roborato per manus. Anno in quo coeli latabuntur. Amstelodami ad mandatum (s. cum privilegio) domini et inter gentes seculi æstimati HENRICI LAVENTII.				
	<i>in calce:</i> Mense Adar, anno נ'נ' 391. (1631) sec. comp. min. sine punctis. - - - - 8vo		1631.	Amst.	Laurentius
12.	Liber idem. 2) Nov. Test. Græc. Oxonii 1675.				
13.	Psalterii Davidis Editio nova, Priore emendatior. Cui accesserunt ad singulos Psalms Notæ breves Textuales et Philologicæ iam dudum à multis de- sideratæ, quibus obscuriores Hebraisini omnes perspicue enodantur, et in solentiores anomaliae ad Grammaticas leges exiguntur; Ex variis cum Christianorum tum Ebræorum interpretum monu- mentis eratæ, et in Hebraizantium gratiam, con- cinnata per ANTONIVM HVLSIVM. Ecclesiæ Gallo-Belgicæ, quæ Bredæ est, Pastorem et Lin- guæ S. Professorem. Ad calcem hujus operis ad- ditæ sunt centuriæ tres Elegantiarum Hebraicarum	B	ex		

Nro. | 10 BIBLIA HEBRAICA. | Annus | Locus | Typogr.

	ex Psalmis selectæ. Vt et Cl. Genebrardi de fontis Hebrei puritate testimonium. -	12mo		Lugd. Batav.	Jo. Maire.
14.	Biblia sacra Hebræa correcta et collata cum antiquissimis et accuratissimis exemplaribus Manuscriptis et hactenus impressis. -	8vo	1661.	Amst.	Jos. Athias.
- 15.	Biblia <i>Testamenti Veteris Idiomate authentico expressa</i> , versibus, Capitibus et Parschajoth siue Sectionibus interstincta, Maforetharum Kri, Ktif, et quæ sunt ejus generis instructa, <i>Variantibus Lectionibus</i> , <i>Orientalium et Occidentalium</i> ; <i>ben Ascher et ben Naphtali</i> , & quæ preterea in Editionibus <i>Plantini</i> , <i>Bombergii</i> , <i>Basiliensi</i> , <i>Hispanica Regia</i> et <i>Anglicana Polyglotta</i> comprehensa fuerunt, adaugata, Latinisq; summaris vel Lemmatibus illustrata, <i>Opera atque studio DAVID CLODII</i> , Ling. Orient. in alma Giffena ordinarii, Sq; Theol. Profess. Extraord. h. t. Rect. Magn. - 8vo maj.		1677.	Francf.	B. C. Wüst.
16.	Biblia Hebraica prout illa antehac diligenti opera atq; studio <i>DAVIDIS CLODII</i> Ling. Orient. in alma Giffena quondam P. P. — prodiere. Accurate recognita à Jo. HENR. MAIO etc. et ultimo revisa à Jo. LEVSDENO etc. - 8vo maj.		1692.	ibid.	idem.
17.	Biblia hebraica secundum ultimam editionem JOSEPHI ATHIAS, à Jo. LEVSDEN denuo recognitam, recensita atq; ad Masoram, et correctiores Bombergi, Stephani, Plantini, aliorumq; Editiones exquisite adornata variisq; notis illustrata ab EVERHARDO van der HOOGHT V.D.M. <i>Editio longe accuratissima</i> . - 8vo maj.		1705.	Amstel. Utraj.	Boom. Waesberg etc.
18.	Biblia Hebraica cum optimis impressis et Manuscriptis Codicibus in et extra Germaniam, per plurimos annos incredibili labore et diligentia collata, et juxta Matoram, Or Thora, Schaar Hannegi noth aliaq; Hebræorum principia critica solicite examinata, accuratissime emendata et fideliter recensita. Charaktere illustri expressa, capitibus, ver-				

Nro.

BIBLIA HEBRAICA.

ii

| Annus | Locus | Typogr.

	versiculis et sectionibus tum Christianis, tum Ju- dæis usitatis, interstructa, Notis KERI ET KTIBH instructa et latinis summariis illustrata studio et opera D. HENRICI OPITII in Academ Kilon. quondam Lingg. Orient. P. P. nunc facultatis Theol. Seniore, ac Ser. Duc. Slesv. et Holz. reg. in supremo Senatu Eccles. Consil. - 4to.	1709.	Kilonii.	B. Reuther.
19.	Biblia Hebraica, ex aliquot Manuscriptis et complu- ribus impressis codicibus, item Mætora tam edita, quam Manuscripta, aliisq; Hebræorum criticis di- ligenter recensita. Præter nova lemmata Textus S. in Pentateuco, accedunt Loca Scripturæ pa- rallela verba et realia, brevesque annotationes, quibus nucleus græcæ LXX. Interpretum et O.O. versionum exhibetur, difficiles in textu dictiones et Phrasæ explicantur, ac dubia resolvuntur, ut succincti commentarii vicem præstare possint. Singulis deniq; columnis selectæ variantes lectio- nes subjiciuntur cura ac studio J. o. HEINR. MI- CHAELIS S.S. Theol. et Græc. ac O.O. lingg. in Acad. Frider. P. P. O. et ex parte opera Sociorum, ut pluribus in præfatione dicitur. 8vo maj.	1720.	Halæ Magd.	Orphano- tropheum.

Nro.

12

BIBLIA HEBRAICA.

Annus

Locus

Typogr.

III.

BIBLIA GRÆCA
VERSIONIS LXX.

1.	Psalterium græce et latine in studiosorum gratiam diligentissime excusum. - in 16mo	1549.	Basileæ.	Nic. Brylinger.
2 - 5.	Bibliorum græco latinorum Pars prima Mosen, Iosuam, Judices et Ruth continens. Bibliorum græcorum latinorumq; Pars secunda, continens Regum libros quatuor, et Paralipomenon duos, tam Esdram et Neemiam, Esther et Job, Davidis Psalterium, Salomonis Proverbia, Ecclesiasten et Canticum Cantorum. Bibliorum græcorum latinorumq; Pars tertia, continens Hesaiam, Hieremiam, Jezechielem, Danielem, Oseam, Joelem — et Malachiam. Bibliorum græcorum latinorumq; Pars quarta, continens Tobit, Judeth, Baruch, Hieremiæ epistolam, Puerorum trium carmen, Esdram, Salomonis Sapientiam, Jesu filii Seirach Sapientiam, Sofannæ et Draconis exempla, Maccabœorum libros tres, et Josephum de Maccabæis. - 8vo	1550.	ibid.	idem.
6.	Vetus Testamentum iuxta septuaginta ex auctoritate Sixti V. Pont. Max. editum. - Fol.	1587.	Romæ.	Franc. Zannettus.
7.	Divinæ scripturæ nempe Veteris ac Noui Testamenti, omnia, Recens à viro doctissimo et linguarum peritissimo (Francisco Junio) diligenter recognita, et multis in locis emendata, variisq; lectionibus ex diuersorum Exemplarium collatione decerpitis, et ad Hebraicam veritatem in Vet. Test. reuocatis aucta et illustrata. - Fol.	1597.	Francf.	A. Wechelli Hæredes Cl. Marnius J. Aubrius.

Nro. | 14 BIBLIA GRÆCA VERS. LXX. | Annus | Locus | Typogr.

8.	Vetus Testamentum Græcum ex versione Septuag. Interpret. juxta Exemplar Vaticanum Romæ editum, cum præfatione JOANNIS PEARSONII. 8vo	1683.	Amst.	Somerem Boom.
9.	Libri Veteris Testamenti Apocryphi omnes, Græce ad exemplar Vaticanum emendatissime expressi. Accedit oratio Manassis et Prologus incerti auctoris in Ecclesiasticum edente RUDOLPHO LEVSDENO. 2) Novum Testamentum Græce - 8vo maj.	1694.	Francf.	B. C. Wust.
10.	Vetus Testamentum Græcum <i>ex vers. Septuag.</i> interpretum, cum libris Apocryphis iuxta Exemplar Vaticanum Romæ editum, et Anglicanum Londini excusum. Accedit Novum Testamentum iuxta Oxoniensem editionem recusum, cum parallelis Scripturæ locis, et variantibus lectionibus, quæ e plurimis Manuscriptis et impressis Codicibus studiose collectæ sunt. Omnia accuratissime ad fidem optimorum codicum, emendatius quam unquam antea, expressa. Auctore JOH. FRICKIO Theologo Vlmensi. - 8vo maj.	1697.	Lipsiæ.	J. C. König.
11.12.	Septuaginta Interpretum Tomus I. Continens Octateuchum; Quem ex antiquissimo MS. Codice Alexandrinus accurate descriptum, et ope aliorum Exemplarium, ac priscorum Scriptorum, præsertim vero Hexaplaris Editionis Origenianæ, emendatum atq; suppletum, Additis sœpe Asteriscorum et Obelorum signis, summa Cura edidit JOANNES ERNSTVS GRABE S. T. P. - Fol.	1707.	Oxonii	Th. Scheld.
	Eorund. Tomus IV. et ultimus, continens Psalrorum, Jobi, ac tres Salomonis libros, cum Apocrypha ejusdem, nec non Siracide Sapientia, quos ex antiquissimo MS. Cod. Alexandr. accurate descriptis, et ope aliorum Exemplarium ac priscorum Scriptorum, præsertim vero Hexaplaris Editionis Origenianæ, emendatos atq; suppletos, additis sœpiissime Asteriscorum et Obelorum signis, summa cura edidit JO. ERN. GRABE S. T. P. - Septua-	1709.	ibid.	eodem.

Nro. | BIBLIA GRÆCA VERS. LXX. 15 | Annus | Locus | Typogr.

	Septuaginta Interpretum Tomus II. Continenſis omnes libros Historicos tam Canonicos quam Apocryphos. - - -	1719.	Oxonii	Th. Scheld.
	Eorund. Tomus III. continens omnes Prophetas tam Can. quam Apocryph. - - -	1720.	ibid.	idem.
13.	Vetus Testamentum ex versione Septuaginta Interpr. ſecundum Exempl. Vatic. Romæ editum, denuo recognitum. Præfationem una cum variis Lectionibus, e prætantissimis MSS. Codicibus Bibliothecæ Leidenſis deſcriptis, præmifit DAVID MILLIVS Tomi duo. - - - 8vo	1725.	Amft.	Societas.
14.	Vetus Testamentum Græcum ex versione septuag. Interpr. una cum libris Apocryphis, ſecundum Exemplar Vatic. Romæ editum et aliquoties recognitum, quod nunc denuo ad optimas quasq; editiones recenſuit et potiores quasdam Cod. Alexandrinus et aliorum lectiones variantes adjecit M. CHRISTIANVS REINECCIVS S. S. Theol. Baccal. Conſil. Saxo - Weiffenf. ill. Augustei Rect. et P. P. - - - 8vo	1730.	Lipsiæ	B. C. Breitkopf.

Nro. | 16 BIBLIA GRÆCA VERS. LXX. | Annus | Locus | Typogr.

IV.

BIBLIA VERSIONIS
CHALD. ET JVDAICO-
GERMANICÆ.

1.	T argum Onckelos in Pentateuchum	8vo	1543.	Venet.	D. Bomberg.
2.	Zennah ve Rennah Benoth Zijon. s. Versio germ. Pentateuchi, Megilloth, et Haphtharoth, aucto- re R. Jacob Ben Jizchak	Fol.	1548.	Amst.	Bembenissi
3.	Biblia R. Joseph Bar Alexander,	Fol.	1577.	—	Athias.
4.	Liber idem.	—	—	—	—
5.	Biblia R. Jekuthiel.	—	1679.	—	VriVeibschi
6.	Nouum Testamentum, auct. CHRISTIANO MIL- LERO.	4to	1700.	Francf. ad Od.	M. Gott- schalk.

V.

EDITIONES NOV. TEST.
GRÆCI ET GRÆCO-
LATINI.

- | | | | | |
|----|--|------------|----------|----------------|
| 1. | <p>Novum Instrumentum omne, diligenter ab ERASMO ROTERODAMO recognitum et emendatum, non solum ad Græcam Veritatem, verum etiam ad multorum utriusq; linguae codicum, eorumq; veterum simul et emendatorum fidem, postremo ad probatissimorum auctorum citationem emendationem et interpretationem, præcipue Origenis, Chrysostomi, Cyrilli, Vulgarii, Hieronymi, Cypriani, Ambrosii, Hilarii, Augustini, una cum Annotationibus, quæ Lectorem doceant, quid qua ratione mutatum sit. Quisquis igitur amas veram Theologiam, lege, cognosce, ac deinde judica. Neq; statim offendere, si quid mutatum offenderis, sed expende, num in melius mutatum sit. Apud inclytam Germanie Basileam, cum Privilegio Maximiliani cæsaris Augusti, ne quis alias in sacra Romani Imperii ditione intra quatuor annos excudat, aut alibi excusum importet Editio I, cum annotationibus.</p> | Fol. 1516. | Basileæ. | Jo. Frobenius. |
| 2. | Nouum Testamentum Græcum. | Fol. 1518. | Venet. | Aldus. |
| 3. | Novum Testamentum omne, multo quam antehac diligentius ab ERASMO ROTERODAMO recognitum - - - mutatum sit. Nam morbus est, non judicium, damnare quod non inspexeris. Salvo ubiq; et illabefacto Ecclesiæ judicio. Addita sunt in singulas Apostolorum epistolas argumenta per Erasmum Roterodamum, Editio II. cum annotationibus, | In | | |